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
i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" finner du på www.norsktakst.no.
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Bygg A: Falletveien 14

Falletveien 14 Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling
Etasje BTA P-ROM S-ROM SUM Primære rom Sekundære rom
1 165 0 0 0 Kjøkken, stue, gang, bad, 3

soverom
Garasje, hagestue

 
Kjeller 101 0 0 0 Kjellerstue, soverom, bad,

vaskerom
Boder

 
Sum 266 0 0 0  
Falletveien 12 Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling
Etasje BTA P-ROM S-ROM SUM Primære rom Sekundære rom
1 103 0 0 0 Kjøkken,2 stuer, gang,

soverom 
2 65 0 0 0 3 soverom, bad, gang
 
Kjeller 80 0 0 0 Vaskerom/teknisk rom Boder
 
Sum 248 0 0 0  
Hytta Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling
Etasje BTA P-ROM S-ROM SUM Primære rom Sekundære rom
1 70 0 0 0 Gang, kjøkken, stue, 2

soverom, bad 
Sum 70 0 0 0  
Sum alle bygninger 584 0 0 0  

Kommentarer til arealberegningen
"HYtta" har ikke egen adresse.
Kommentarer til arealberegningen
 Hytta har allt på en flate. 
 
Falletveien 14 har innredet kjeller med en boenhet. Denne har ikke tilfreds stillende rømminingsvei.
 
Falletveien 12 har soverom og bad i andre etasje.

Teknisk beskrivelse
Fundamentering, grunnmur og kjellergulv
Leca ringmur, utvendig/innvendig pusset. Ringmur fundamentert på leiremasser. Støpt kjellergulv med varmekabler. Drenert rundt bygget og
påmontert grunnmursplast.
 
Tilbygget garasje fundamentert på  støpt plate på opparbeidet grunn med drenerende masser. 
Konstruksjonsmetode over grunnmur og utvendige fasader
Isolert bindingsverk i en etasje. Etasje skille med lecaplank. Etterisolert med 5 cm. 
 
Tilbygget garasje i en etasje i uisolert bindingsverk.
 
Hele bygget er utvendig kledd med tømmermannspanel.
 
Hagestue mot øst i en etasje i uisolert bindignverk. Utvendig kledd med liggende panel.
Dører og vinduer
Vinduer med trerammer og to lags isolerglass. Vinduer mot vest er skiftet siden byggedato.
 
Dører ble ikke vurdert. Balkongdør til hagestue og to balkongdører i hagestue.
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Bygg B: Falletveien 12

Garasje med elektrisk leddheiseport.
Takkonstruksjon med yttertak
Saltak på bolig og garasje. Tak tekket med taksteinsplater på bolig del og betongstein på garasjedel. Pulltak på hagestue, tekket med profilerte
plater. 
 
Beslag,takrenner og nedløpsrør. Snøfangere. 
Piper og ildsteder
Dobbelt løpet leca pipe, beslått over tak. Tilkoblet peisovn.
Oppvarming
Strøm og ved. 
Bad og vaskerom
Bad 1 etg: Badet ble renovert i 2007/08. Flislagt gulv med varmekabler. Flislagte vegger.  Dusjkabinett, vegghengt toalett. Servant.
 
Bad kjeller: Flislagt gulv med varmekabler. Flislagt vegger. Dusjkabinett, toalett, servant. Mekanisk avtrekk.
 
Vaskerom kjeller: Flislagt gulv med varmekabler. Opplegg til vaskemaskin. Utslagsvask. Varmtvannsbereder. Utgang til garasje.
Kjøkken
Kjøkken renovert i 2007/08 med ny innredning. Romslig kjøkken med spiseplass og utsyn mot tunet.
Innvendige overflater
Grunnplan med parkett på alle gulv bortsett fra gang og bad med fliser. Kjeller med fliser eller parkett.
 
Vegger med tapeter eller brystning med plater/tapet.
 
 
Elektrisk anlegg
Sikringsskap med automatsikringer. Anlegget er forøvrig ikke vurdert da dette krever spisialkompetanse.
Annet
Romslig veranda med inngangsparti mot nord.  Hagestue mot øst. Veranda rundt hagestue.

Teknisk beskrivelse
Fundamentering, grunnmur og kjellergulv
Opprinelig bygg med støpt ringmur, fundamentert på leiremasser. Drenert rundt bygget og påmontert grunnmursplast. Støpt kjellergulv. Tilbygg
mot vest med støpt ringmur, støpt kjellergulv. Ringmur er innvendig etterisolert.
Konstruksjonsmetode over grunnmur og utvendige fasader
Opprinnelig bygg oppført i isolert bindingsverk i 1 1/2 etasje. Tilbygg i isolert bidningsverk i en etasje.
 
Etasjeskille i bjelkelag.
 
Bygningen er utvendig kledd med malt stående panel.
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